
Faktura FV150071 

Dodavater: Jan Ivin 
Prevadzka Valaska Bela 269 
Valaska Bela 607 
97228 Valaska Bela 
Slovenksa republika 

ICO: 36953351 DIG: 1020233478 iC DPH: SK1020233478 
Zivnostenske opravnenie cislo 107-10393 

Tel.: 
Fax: 

0948250456 E-mail: 
WWW: 

IBAN SK53 0900 0000 0001 8130 8054 BIC: 
Ucet: 181308054/0900 VS: 150071 
Batika. Slovenska sporitel'na KS: 0008 

Datum dodania/pzp: 16.12.2015 
Datum vyhotovenia: 16.12.2015 
Datum splatnosti: 30.12.2015 

^ l o dod. listu: VPF15000143 

OdberateF: 

Sposob dopravy: Osobne 
Sposob uhrady: Prevodny prikaz 
Objednavka: ZDRAVOTNE STi 
Zakazka: 
Stredisko: 

iCO: 00318531 
Tel.: 
E-mail: 

D i d 2021211830 10 DPH: 
Fax: 

Postova adresa: 

Obec Valaska Bela 
97228 Valaska Bela 
Slovenska republika 

•'7 

Sidle firmy: 
Obec Valaska Bela 
97228 Valaska Bela 
Slovenska republika 

-1 

•Kan • 

PC PLU 

1. " 50939 
2. 549 
3. 658 
4. 4102 
5. 579 
6. 4241 
7. 129198 
8. 714 

23333 
10. 4102 
11. 15902 
12. 53516 
13. 23333 
14. 4102 

50939 
549 

17. 658 
18. 4300 
19. 128503 
20. 15901 
21. 578 
22 53708 
23. 50436 

24. 549 
25. 4102 
26. 129198 
27. 4244 
28. 4102 
29. 124918 
30, 4298 
31. 23333 
32. 4244 
33. 15901 
34. 123786 
35. 50939 
36. 579 

Nazov Pocet mj 
Cena bez DPH DPH 

za nnj spolu [%] 
Orientacna cena 

za mj 
s DPH Zl'ava 
spolu [%] 

Save UNI 750ml Magnolia 
Fixinela WC 500ml s vonou 
Jar 500ml Sensitive Tea Tree Mint 
TP Tento economy 68m 
Savo 1L Prim s v6ftou 
Sacok na odpad 55x60 
Rukavice Tip Line gumenne UXL 
Ajax 1L Spring 
Savo 1L Prim Kvetinova Voria 
TP Tento economy 68m 
Rukavice gumene L 
Q Clean 60L 20ks 
Savo 1L Prim Kvetinova Vona 
TP Tento economy 68m 
Savo UNI 750ml Magnolia 
Fixinela WC 500ml s vonou 
Jar 500ml Sensitive Tea Tree Mint 
Cif cream 500ml Liia Flowers 
Sacky do kosa 55x60cm 35L 50Ks 
Rukavice gumene M 
Savo 1L Original 
Ajax 1L Lavender 
Jar 500ml Pomengranate S Red 
Orange 
Fixinela WC 500ml s vonou 
TP Tento economy 68m 
Rukavice Tip Line gumenne L/XL 
Sacok na odpad 65x78 
TP Tento economy 68m 
Jar 720ml Platinum Lemon&Lime 
Cif Briliance 1L Pink Orchid 
Savo 1L Prim Kvetinova V6fta 
Sacok na odpad 65x78 
Rukavice gumene M 
Fixinela 665ml Antikalk 
Savo UNI 750ml Magnolia 
Savo 1L Prim s voiiou 

1 ks 
lies 
1 ks 
2 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 Ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 
2 ks 
1 ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
KS 
ks 
ks 

1,83 
1,24 
0,83 
0,42 
1,29 
1,13 
0,67 

1,83 

1,58 
1,29 
0,42 
0,75 
0,54 
1,29 
0,42 
1,83 
1.24 
0,83 
1,41 
1,28 
0,75 
1,04 
1,58 
0,83 

1,24 
0,42 
0.67 
1,66 
0,42 
1,16 
1,63 
1,29 
1,66 
0,75 
1,54 
1,83 
1,29 

1,24 
0,83 
0,84 
2,58 
1,13 
0,67 
1,58 
2,58 
0,84 
0,75 
0,54 
2,58 
0,84 
1,83 
1.24 
0.83 
1,41 
1.28 
0,75 
2,08 
1,58 
0,83 

1,24 
0,84 
0,67 
1,66 
0,84 
1,16 
1,63 
2,58 
1,66 
0,75 
1,54 
1,83 
1,29 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

2.20 
1.49 
1.00 
0,51 
1.55 
1,36 
0.80 
1.90 
1,55 
0.51 
0,90 
0,65 
1,55 
0̂ 51 
2,20 
1,49 
1,00 
1,69 
1,54 
0,90 
1,25 
1.90 
1,00 

1.49 
0,51 
0,80 
1,99 
0,51 
1,39 
1,96 
1,55 
1,99 
0.90 
1.85 
2.20 
1.55 

2.20 
1,49 
1.00 
1.01 
3.10 
1,36 
0.80 
1.90 
3,10 
1.01 
0.90 
0.65 
3.10 
1,01 
2.20 
1.49 
1,00 
1,69 
1,54 
0,90 
2,50 
1,90 
1.00 

1,49 
1.01 
0.80 
1,99 
1.01 
1.39 
1.96 
3.10 
1,99 
0,90 
1.85 
2.20 
1.55 
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Cena bez DPH DPH Orientacna cena s DPH Zfava 
PLU N^ov Pocet mj za mj spolu [%] za mj spolu 

37. 570 Savo MR 500ml proti plesni 1 ks 2,75 2,75 20 3.30 3.30 
38. 4102 TP Tento economy 68m 2 ks 0,42 0,84 20 0.51 1.01 
39. 50436 Jar 500ml Pomengranate & Red 1 ks 0,83 0.83 20 1,00 1,00 

Orange 
40. 4244 Sacok na odpad 65x78 1 ks 1.66 1.66 20 1.99 1,99 
41. 15903 Rukavice gumene XL 1 ks 0.75 0.75 20 0.90 0.90 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 55,18 11,04 66,22 
DPH 10% 
DPH 0% 

K uhrade 66,22 EUR 
Slovom: Sesfdesiatsesf 22/100 EUR 

Faktura zaroveii sluzi ako dodaci list 

Fakturu vyhotovil: Ingrid Sykorova 

Fakturu vytla&l: Ingrid Sykorova 

prev^SHpodpis a d^tum); 

Tovar prevzat (podpis a ddtum): Peaatka a podpis 


